会員各位

                                            (一社)福井県作業療法士協会

                                                        会長 田嶋 神智

                                                 保険対策部 山田 祐輝

                                                         (公 印 省 略)

          日本作業療法士協会「令和 8 年度診療報酬改定説明会」開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、日本作業療法士協会より、令和 8 年度診療報酬改定説明会に関するお知らせがありましたので、ご案内い

たします。県士会員の皆様方におかれましては、ご多忙の折かと存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

【日程】 2026 年 3 月 17 日(火) 19:00~20:40

【対象】 日本作業療法士協会会員

【定員】 なし

【参加費】 無料

【方法】 WEB による配信 ※後日配信：3 月 18 日（水）～３月 24 日（火）予定

【申込方法】 協会ホームページに掲載している申込フォームよりお申し込みください

【申込期限】 2026 年 3 月 17 日(火) 正午 ※令和 8 年度診療報酬改定に関する質問の受付は 3 月 10 日（火）まで

となります

協会ホームページでのご案内

https://www.jaot.or.jp/member/from_assoc/detail/1259/

なお、改定説明会は身障領域に関することが中心となりますが、精神領域については、3 月 15 日に精神科領域に

関する動向も含めた意見交換会を開催の予定です。

https://www.jaot.or.jp/member/from_assoc/detail/1263/

以上

https://www.jaot.or.jp/member/from_assoc/detail/1259/
https://www.jaot.or.jp/member/from_assoc/detail/1263/